[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 743/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita da Administração Pública Municipal, o alargamento da Rua Alferes Augusto Gomes de Medela, no trecho compreendido entre o Posto de Gasolina e a esquina da Rua Tenente Lázaro Pereira.

JUSTIFICATIVA

O referido local tem uma parte obstruída, o que faz com que pedestres andem com dificuldade, bem como pessoas com deficiência, que dependem desta rua para irem para suas casas.

Sala das Sessões, 09 de Setembro de 2009.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE